tipo "Sapo", 70Kg, 6,5HP, para atender à demanda da Secretaria de Obras e Infraestrutura. Contratante: 

Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; Contratada: A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA – CNPJ 

N°.: 36.489.366/0001-13 afrentelicitacoes@gmail.com - (31) 99756-6572. Vigência: 15/10/2025 a 

31/12/2025. Valor total: R$ 29.200,00 (vinte nove mil e duzentos reais). Barra Longa, 15 de outubro de 

2025. Elson Aparecido Oliveira – Prefeito Municipal. 

TERMO DE CESSÃO PELO USO DA TECNOLOGIA SEM ÔNUS AO MUNICÍPIO 

O presente instrumento tem por finalidade dispor sobre as condições de utilização pelo MUNICÍPIO de